CITTA” DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

{LAe
\Jf‘

OGGETTO: Storno di fondi di €. 6.450,00 dal cap.2090/2 ed impinguamento
del cap.2069/2, tunz. 07, serv. 02 interv. 03 -Interventi valorizzazione turistica
Data del territorio -

b5 Bic 201

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

s ;-—/tffa
Capitolo spese per storno n° np. ny g
Funz. 07 Serv. 02 faterv. 03
Addi 1RAGIONIERE CAPO
e

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Siesprime parere FAVOREVOLE

L IRIGENTE

Dott. F;ﬁncesff’lﬂ%
Ragusa, i 15.12.2011 T/ ’

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: évf
Si esprime parere FAVOREVOLE

T I Responsgﬁgﬁdsjiagionersa

Ragusa, li A5 10 L0, ; /
Per Passunzione dell’ impegno di spesa, si attesta ia regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°. della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

I Responsabile del Servizio Finanziario

Bagtsa, H e,

Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo deila sua
feginimita. yd

ARIO GEMNERALE

Ragusa. B 47- 14 =~ 2014
1. Henedetto Huscema




{L SINDACO

Premesso che 1"Amministrazione Comunale , in occasione del Natale 2011 ha disposto
I"cffettuazione di un progetto che vede la realizzazione di eventi e spettacoli che coinvolgono
aspetti di natura culturale , turistico e di sviluppo ECONOMICo;

considerato che & in programma da parte del Comune fa realizzazione di un concerto di fine anno
Al teatro Tenda che si terra tra il 31 dicembre 2011 ed il 1° gennaio 2012;

considerato che la realizzazione del su citato concerto prevede 'apporto di risorse economiche
anche del settore Turismo;

considerato, tuttavia, che il competente capitolo di bilancio risulta non sufficiente a soddisfare
tuite le necessith . occorre prevedere una somma che consenta di poter far fronte a quanto
necessario impinguando il capitolo 206972, funz. 07, serv. 02 interv. 03 Interventi Valorizzazione
ruristica del Territorio, di euro 6.450,00, prelevando detta somma dal cap.2090/2, Servizio
Fruizione Turistica delle Chiese;

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
cspresso dal Segretario Generale;

Visto I'art. 41 della Lr. 26/93 che atiribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della lLr. 44/91, cosi comsolidandosi !'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
aell’art. 15 della Lr. 44/91. per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

I- per quanto specificato in premessa, stornare dal cap. 209072, Servizio Fruizione Turistica delle
Chiese. la somma di €. 6.450,00 al fine di impinguare, per lo stesso importo, il cap. 2009/2 funz.07
serv.02. interv.03 , Interventi Valorizzazione Turistica del Territorio”(storno n. 42 /11)

7. dare mandato al Settore Ragioneria di effettuare la superiore variazione nel bilancio 2011.

4 ’f} ;;If !.'
//f SINDXCO /)
[ (f

llo Dipagauals) |




i sottoseritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata aifissa

ali* Albo Pretorio it 4.4.31L.. 2011fino al §13E§§£ﬂ?2 ....... per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. lig 7 Dic. 201

{Saionia Francescc)

..................................................

(crtifide che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmgsSa in copia

.,

ai Presédeﬁié\giei Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa. i ?f?\QEEZQli
N IL SEGRETARIO GENERALE
° i FUMZIONARIO C.9
pra— (Chuseppe. Jur@ol

Il sottoscritto messo comunale att;sj\ia\gi?f: copia delja presente determinazione € rimasta atfissa

ali” Albo Pretorio per quindici giornt cons?&%/:ial ..... 2?3!82@? al ... g’gﬁfﬁzﬂ‘;z .....

senza opposizione/con opposizione. N
e ~
Ragusa, 1 oo 7 \\\
yd \\{MESSO COMUNALE
Ve
.-’/1“3 .,
T e a.\\ ..........................................
e
N
f,;'/ AN
/./ Certificato di avvenuta pubblicazione della determi:}a{ione
S .

A Y

N

o . . Ly "
Vi :}aﬂ " Attestazione del messo comunaie, certitico che ia presente determinazione.¢ stata atfissa
27 9ic. 200

ail" Albo Pretorio di questo Comune H glomo........cn ed & rimasta affissa per yuindict
o - 27 pjc 201 .
slornt consecutivi dal L senza opposizione.
Ragusa, o
Per Copla conforms 5




